
 

 
 
 

1 

UCHWAŁA NR 1548/23a/2021 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie wytycznych w zakresie wizytacji 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 10 ust. 7 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych 

rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1415) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1.1. Przyjmuje się wytyczne w zakresie wizytacji, dotyczące zasad prowadzenia wizytacji, 

o których mowa w art. 10 ust. 7 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach 

audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1415), dalej: „ustawa”, 

w jednostkach uprawnionych, o których mowa w art. 10 ust. 1 pkt 2 ustawy, dla celów szkoleniowych 

związanych z obowiązkowym doskonaleniem zawodowym biegłych rewidentów, stanowiące 

załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Krajowa Rada Biegłych Rewidentów, dalej: KRBR”, postanawia również prowadzić wizytacje 

w jednostkach prowadzących szkolenia w ramach obligatoryjnego doskonalenia zawodowego 

w imieniu Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, dalej: „PIBR”, o których mowa w art. 10 ust. 1 pkt 1 

ustawy, według wytycznych stanowiących załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.1. Informacja o jednostkach, o których mowa w § 1 uchwały, w których przeprowadzona 

zostanie wizytacja, o której mowa w art. 10 ust. 7 ustawy oraz w § 1 ust. 2 uchwały, w roku 

następnym, jest zamieszczana na stronie internetowej PIBR w terminie do dnia 31 grudnia roku 

poprzedzającego rok, w którym przeprowadzona będzie wizytacja. 

2. Informacja, o której mowa w ust. 1, w roku 2021 zamieszczona zostanie na stronie 

internetowej PIBR do dnia 30 czerwca 2021 r. 

3. Poza zaplanowanymi wizytacjami, o których mowa w ust. 1 i 2, KRBR może przeprowadzić 

wizytacje doraźne. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 1755/35/2018 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 8 stycznia 

2018 r. w sprawie wytycznych w zakresie wizytacji. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


